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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACX
AENA
ALB
ANA
CABK
CASH
CLNX
ELE
FER
GCO
IBE
IDR
ITX
LOG
RED
REP
SAB
SAN
VIS

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

227.000
85.000
47.598
16.000

5.812.958
523.308
2.051.000
45.000
14.850
45.000

828.000

215.000
99.511

200.000

563.748

1.166.360
1.505.020
4.516.343

6.483

17.968.179

Efectivo Turnover

2.282.485,00
13.141.000,00
2.420.358,30
1.996.000,00
23.856.379,63
272.224,82
68.421.360,00
945.000,00
457.974,00
1.383.750,00
9.188.000,00
3.040.100,00
3.681.907,00
4.672.000,00
8.461.857,48
16.212.404,00
1.410.956,25
16.878.411,78
359.806,50

179.081.974,76

miércoles, 22 de noviembre de 2023 Wednesday, 22 November 2023

10,0550
154,6000
50,8500
124,7500
4,1040

0,5202
33,3600
21,0000
30,8400
30,7500
11,0800-11,1000
14,1400
37,0000
23,3600
15,0100
13,9000
0,9375
3,7355-3,7500
55,5000

Cambios Prices



